法務部矯正署臺北女子看守所法務部矯正署臺北女子看守所法務部矯正署臺北女子看守所法務部矯正署臺北女子看守所法務部矯正署臺北女子看守所法務部矯正署臺北女子看守所法務部矯正署臺北女子看守所法務部矯正署臺北女子看守所

宣導便民服務單一窗口業務宣導便民服務單一窗口業務宣導便民服務單一窗口業務宣導便民服務單一窗口業務宣導便民服務單一窗口業務宣導便民服務單一窗口業務宣導便民服務單一窗口業務宣導便民服務單一窗口業務

主旨主旨主旨主旨：：：：主旨主旨主旨主旨：：：：為提升為民服務品質為提升為民服務品質為提升為民服務品質為提升為民服務品質、、、、提升優質服務環境提升優質服務環境提升優質服務環境提升優質服務環境，，，，自自自自為提升為民服務品質為提升為民服務品質為提升為民服務品質為提升為民服務品質、、、、提升優質服務環境提升優質服務環境提升優質服務環境提升優質服務環境，，，，自自自自101101101101101101101101年度年度年度年度年度年度年度年度99999999

月起於本所總務科設立月起於本所總務科設立月起於本所總務科設立月起於本所總務科設立「「「「單一窗口單一窗口單一窗口單一窗口」」」」櫃台櫃台櫃台櫃台，，，，歡迎民眾踴歡迎民眾踴歡迎民眾踴歡迎民眾踴月起於本所總務科設立月起於本所總務科設立月起於本所總務科設立月起於本所總務科設立「「「「單一窗口單一窗口單一窗口單一窗口」」」」櫃台櫃台櫃台櫃台，，，，歡迎民眾踴歡迎民眾踴歡迎民眾踴歡迎民眾踴

躍利用躍利用躍利用躍利用。。。。躍利用躍利用躍利用躍利用。。。。

服務項目服務項目服務項目服務項目：：：：返家探視返家探視返家探視返家探視、、、、收容人在監證明收容人在監證明收容人在監證明收容人在監證明、、、、收容人出監證明收容人出監證明收容人出監證明收容人出監證明、、、、收容人收容人收容人收容人服務項目服務項目服務項目服務項目：：：：返家探視返家探視返家探視返家探視、、、、收容人在監證明收容人在監證明收容人在監證明收容人在監證明、、、、收容人出監證明收容人出監證明收容人出監證明收容人出監證明、、、、收容人收容人收容人收容人

委託書用印委託書用印委託書用印委託書用印、、、、家屬領取保管金家屬領取保管金家屬領取保管金家屬領取保管金委託書用印委託書用印委託書用印委託書用印、、、、家屬領取保管金家屬領取保管金家屬領取保管金家屬領取保管金((((((((物物物物物物物物))))))))、、、、身分證身分證身分證身分證、、、、收容人醫收容人醫收容人醫收容人醫、、、、身分證身分證身分證身分證、、、、收容人醫收容人醫收容人醫收容人醫

療費用繳納療費用繳納療費用繳納療費用繳納、、、、檔案應用申請檔案應用申請檔案應用申請檔案應用申請、、、、寄送處方藥寄送處方藥寄送處方藥寄送處方藥、、、、申請參觀申請參觀申請參觀申請參觀、、、、療費用繳納療費用繳納療費用繳納療費用繳納、、、、檔案應用申請檔案應用申請檔案應用申請檔案應用申請、、、、寄送處方藥寄送處方藥寄送處方藥寄送處方藥、、、、申請參觀申請參觀申請參觀申請參觀、、、、

民眾建言及陳情民眾建言及陳情民眾建言及陳情民眾建言及陳情、、、、申請增加接見或特別接見申請增加接見或特別接見申請增加接見或特別接見申請增加接見或特別接見、、、、其它事項其它事項其它事項其它事項。。。。民眾建言及陳情民眾建言及陳情民眾建言及陳情民眾建言及陳情、、、、申請增加接見或特別接見申請增加接見或特別接見申請增加接見或特別接見申請增加接見或特別接見、、、、其它事項其它事項其它事項其它事項。。。。

服務時間服務時間服務時間服務時間：：：：上午上午上午上午服務時間服務時間服務時間服務時間：：：：上午上午上午上午8:308:308:308:308:308:308:308:30－－－－－－－－12:3012:3012:3012:3012:3012:3012:3012:30、、、、下午下午下午下午、、、、下午下午下午下午1:301:301:301:301:301:301:301:30－－－－－－－－4:004:004:004:004:004:004:004:00。。。。。。。。

服務地點服務地點服務地點服務地點：：：：本所行政大樓正門左側總務科單一窗口櫃台本所行政大樓正門左側總務科單一窗口櫃台本所行政大樓正門左側總務科單一窗口櫃台本所行政大樓正門左側總務科單一窗口櫃台。。。。服務地點服務地點服務地點服務地點：：：：本所行政大樓正門左側總務科單一窗口櫃台本所行政大樓正門左側總務科單一窗口櫃台本所行政大樓正門左側總務科單一窗口櫃台本所行政大樓正門左側總務科單一窗口櫃台。。。。

服務專線服務專線服務專線服務專線：：：：服務專線服務專線服務專線服務專線：：：：0202020202020202--------2274056722740567227405672274056722740567227405672274056722740567。。。。。。。。